
  

 

SAIF F04 GOTHIA 2018 
 

Hej alla! 

Nu börjar det bli dags att finalisera alla bokningar till Gothia. 

Här kommer en hel del nyttig information, mycket är liknande som förra året. 

 

Föräldrar på plats + transport 

Vi behöver få reda på hur många föräldrar som följer med till Gothia och när, dels för att kunna planera 

för tjejernas aktiviteter i Göteborg där vi behöver föräldrar som ansvarar för olika dagar, och vi behöver 

också få reda på om några familjer har extra bilplatser till respektive från Göteborg för de tjejer som ej 

har familj med sig. Alla spelare måste vara på plats i Göteborg söndag 15/7 (räkna med senast kl 15), och 

finaler spelas 21/7. Vi vet ju inte redan nu hur långt tjejerna kommer att gå, men vår plan är att vi skall 

stanna kvar i Göteborg och uppleva Gothia även om laget inte går ända till final. 

 

Boende för spelare och ledare 

I år har vi bokat rum på Göteborgs vandrarhem till spelare och ledare. Vandrarhemmet ligger på 

Mölndalsvägen 23, mycket centralt och precis mittemot den lilla ingången till Liseberg. 

Spelarna kommer att sova i 3 st 8-bäddsrum. Ledarna sover i dubbel/trebäddsrum. 

Sängkläder ingår inte i priset så antingen tar tjejerna själva med sig lakan, påslakan och örngott 

(sovsäckar är ej tillåtna) eller så kan man hyra av vandrarhemmet för 60 kr/set. 

Frukost kommer att ätas på vandrarhemmet. 

Den 15/7 har vandrarhemmet incheckning kl. 14-16, så alla behöver vara där senast kl 15. 

Det finns ett kök, kylskåp och matsal så vi kommer att kunna ordna med mellis och kvällsmål till tjejerna. 

SAIF P04 kommer också att bo där och enligt rykten även Sirius Akademi U17, så det kommer att bli ett 

starkt Uppsalafäste med säkerligen mycket fotbollsprat i korridorerna. 

 

Giltigt legitimation för alla spelare 

Varje spelare måste ha med sig en giltig fotolegitimation för Idkontroll vid inskrivning till turneringen 

(som vi gör på centret på Heden på söndagen) Om ert barn inte har giltigt IDkort eller pass är det hög tid 

att skaffa det nu. Tänk på att det numera krävs tidsbokning hos polisen för att skaffa pass och det kan ta 

ett par veckor. Utan giltigt pass eller id handling kommer spelaren inte att kunna delta.  

 

Boende för medföljande 

För de familjer som skall följa med är det viktigt att ni så snart som möjligt bokar boende i Göteborg för 

resten av familjen. Det brukar bli helt fullt=väldigt dyrt i Göteborg under Gothiaveckan.  

Flera familjer har redan bokat logi på Gothia Towers, trevligt om ännu fler kan ansluta! 

Det finns ett par enstaka rum (utan egen dusch och WC) på vandrarhemmet om någon familj vill boka, 

hör av er till Petra snarast vid intresse, ledarfamiljer har företräde. 

 

 



 

 

 

Gothia Card och måltidskuponger till medföljande 

Vi behöver också redan nu få in beställningar på Gothiakort och måltidskuponger för familjer. 

För medföljande finns det möjlighet att köpa ett Gothia Card för 350:-/person. Rekommendationen är 

att vi beställer dessa tillsammans med laget så att vi får sitta tillsammans på invigningen. (köper ni på 

egen hand får ni platsbiljetter någon annanstans på arenan) 

Nedan ingår i Gothia Card för medföljande:  

• Gothia Cup Invigning på Nya Ullevi måndag 20.00-22.00  

• Gothia Cup Finaler fredag-lördag  

• Fria resor med Göteborgs kollektivtrafik (spårvagn, buss) samt Gothia Line  

• Inträde till Liseberg + en mängd rabatter på turistattraktioner i Göteborg  

 

Måltidskuponger köps i häften om 6 kuponger för 360 kr. De är inte personliga, och man kan välja om 

man vill äta några luncher eller middagar tillsammans med spelarna.  

 

Ni kan läsa mer på: http://www.gothiacup.se/sv/accompanying-people/ 

 

Ni kommer inom kort att få länk till (ännu☺) en enkät där ni kan fylla i vad ni som medföljande vill 

beställa senast 31/3 och betala 30/4. 

På länken kan ni också ange eventuella matallergier för tjejerna. 

 

 

 

Vad ingår för våra spelare?  

Boende på Göteborgs Vandrarhem, söndag – lördag (sängkläder tar var och en med sig)  

3 måltider under 6 dagar, mellis och kvällsfika  

Gothia Card som ger gratis transport inom Göteborg 

Invigning & finaler  

Entré till Liseberg  

 

Cupavgift  

Avgiften för varje spelare är 4.000, och denna skall vara inbetald senast 15/4 till  

8381-6-173 313 9750 eller via swish till 0735-27 34 00 (Petra Ehnwall).  

 

 

 

 

 

Om ni har frågor får ni gärna höra av er till någon av föräldrarna i Gothiagruppen: 

 

Petra Ehnwall:  0735-273400  

Katarina Wallin: 0735-115811 

Björn Larsson:  070-2136454 

Angelica Jaxeus:  073-8018352 

 
 
 


